Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Маја Грујичић

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Општеобразовна и општемедицинска

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2020.
	Медицински факултет Нови Сад
	Општеобразовна и општемедицинска

	Докторат
	2013.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина – Јавно здравље  

	Мастер
	2011.
	Медицински факултет у Београду и 
Факултет организационих наука у Београду
	Менаџмент у систему здравствене заштите

	Мастер
	2007.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина – Патолошка анатомија

	Диплома
	2005.
	Медицински факултет Нови Сад
	Општа медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Barjaktarović I, Maletić Stojčević J, Vučinić N, Milutinović A, Grujičić M, Čabarkapa V. Diagnosing COVID 19: diagnostic importance of detecting E gene of the SARS-CoV-2 genome. Future Virol. 2023;18(1):31-8. 
	26/37
(2021)
	23
(2021)
	3.015
(2021)

	2.
	Ilić M, Pang H, Vlaški T, Grujičić M, Novaković B. Motives and Barriers for Regular Physical Activity among Medical Students from the Western Balkans (South-East Europe Region). Int J Environ Res Public Health. 2022;19:16240.
	81/302
(2021)
	21
(2021)
	4.614
(2021)

	3.
	Vrkatić A, Grujičić M, Jovičić-Bata J, Novaković B. Nutritional Knowledge, Confidence, Attitudes towards Nutritional Care and Nutrition Counselling Practice among General Practitioners. Healthcare-Basel. 2022 Nov 7;10(11):2222.
	50/109 (2021)
	22 (2021)
	3.160 (2021)

	4.
	Grujičić M, Ilić M, Novaković B, Vrkatić A, Lozanov-Crvenković Z. Prevalence and associated factors of physical activity among medical students from the Western Balkans. Int J Environ Res Public Health. 2022;19(13):7691.
	



	81/302
(2021)
	21
(2021)
	4.614
(2021)

	5.
	Ilić M, Grujičić M, Novaković B, Vrkatić A, Lozanov-Crvenković Z. Cigarette Smoking among Medical Students from the Western Balkan. Int J Environ Res Public Health. 2022;19(5):3055.
	81/302
(2021)
	21
(2021)
	4.614
(2021)

	6.
	Jovičić-Bata J, Grujičić M, Novaković B, Čović B. Epidemiology of dietary supplement use in Serbia: report from Novi Sad. Complement Ther Med. 2019;47:102228.
	
14/28

	
22

	2.063

	7.
	Grujičić M, Jovičić-Bata J, Novaković B. Work motivation and job satisfaction of doctors and nurses in the Vojvodina, Serbia. Srp Arh Celok Lek. 2018;146(1-2):48-54.
	152/160

	
23

	0.299

	8.
	Grujičić M, Jovičić-Bata J, Rađen S, Novaković B, Šipetić-Grujičić S. Work motivation and job satisfaction of health workers in urban and rural areas. Vojnosanit Pregl. 2016;73(8):735-43.
	139/154
	
23

	0.367

	9.
	Jovičić-Bata J, Grujičić M, Rađen S, Novaković B. Sodium intake and dietary sources of sodium in a sample of undergraduate students from Novi Sad, Serbia. Vojnosanit Pregl. 2016;73(7):651-6.
	139/154
	
23

	0.367

	Збирни подаци научне активност наставника

	Збирни подаци уметничке  активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	46 (Scopus)

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	16

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи
	Међународни

	Усавршавања
	1. ReFEEHS Project Symposium "Bulgarian legislation and practice in the field of experiential education of health care professionals". Sofia (Bulgaria), June 8-10, 2016.
2. TEMPUS project "European Expert Training for Accession 2 – EXTRA 2". Debrecen (Hungary), February 19-23, 2008.
3. "Untold stories of FP7 International Workshop". Budapest (Hungary), December 7, 2007.
4. "European FP7 Funding Academy Plus Training Course". Budapest (Hungary), November 26-30, 2007.
5. "European Summer Funding Academy for Universities and Research Institutions". Balatonkenese (Hungary), August 13-17, 2007.

	Други подаци које сматрате релевантним
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